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Podpisanie umów w Koszalinie.

Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa podpisał w środę 19 marca 2014 r. w
Koszalinie i Sławnie osiem umów o łącznej wartości dofinansowania ponad 1,5 mln zł. Pięć z nich to umowy na
przebudowę dróg  dojazdowych do gruntów rolnych, a kolejne trzy to projekty w ramach Programu Operacyjnego
RYBY.

W Starostwie Powiatowym w Koszalinie podpisano trzy następujące umowy:

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie geodezyjnym 0071 Świeszyno - Włoki - ETAP II, o dł. 0,950
km. Kwota dotacji z budżetu województwa wynosi 168 602,13 zł. Beneficjentem jest Gmina Świeszyno

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3546Z (0396Z) dojazdowej do gruntów rolnych Sianów  - Nadbór, o dł. 2,6 km. Kwota
dotacji z budżetu województwa wynosi 461 437,41 zł. Beneficjent: Powiat Koszaliński.

 

„Budowa infrastruktury melioracyjnej – obręb Mścice, gmina Będzino”. Inwestycja zakłada m.in. budowę i przebudowę
przepustów pod drogami, odtworzenie zbiornika wodnego i rowów melioracyjnych poprzez ich profilowanie i pogłębianie.
Kwota dofinansowania to 270 00,00 zł. Beneficjentem jest Gmina Będzino.

Podczas wizyty w Starostwie Powiatowym w Sławnie Jarosław Rzepa podpisał następujące umowy:

Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wrześnica w gminie Sławno, o dł. 1,65 km.
Kwota dotacji wynosi 234 268,23 zł. Beneficjentem jest Gmina Sławno.

 

Przebudowa drogi powiatowej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Brzeście, gmina Sławno. Kwota dotacji
wynosi 177 475,93 zł. Beneficjentem jest Powiat Sławieński.

 

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Łącko, o dł. 0,760 km. Kwota dotacji wynosi 134 881,71 zł. 
Beneficjentem jest Gmina Postomino.
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Beneficjentem jest Gmina Postomino.

Podpisano również dwie umowy w ramach PO RYBY. Stowarzyszenie Darłowskie Centrum Wolontariatu otrzyma 200
000,00 zł na projekt  „Młodzieżowa Akademia: Działamy – Pomagamy – Rozwijamy się. Organizowanie kół zainteresowań dla
dzieci i młodzieży z terenu Darłowskiej Lokalnej Grupy Rybackiej”. W ramach inwestycji  wykonany zostanie remont pomieszczeń
dworca PKP w Darłowie i adaptacje pomieszczeń do celów prowadzenia kół zainteresowań wraz z wyposażeniem -  między
innymi w komputery i meble.  Druga z umów została podpisana z Ochotniczą Strażą Pożarną w Ostrowcu odnośnie operacji
„Rewitalizacja terenu bezpośrednio przylegającego do jeziora Ostrowieckiego z przeznaczeniem na miejsce do wypoczynku i
rekreacji”. Zakres operacji polegać będzie przede wszystkim na uprzątnięciu terenu i stworzenia miejsca wypoczynku oraz
rekreacji. Kwota pomocy z PO RYBY to  48 500,00 zł.
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Inne wiadomości z serwisu prasowego… [3]

https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualnosci/ponad-15-mln-zlotych-powedruje-do-wschodniej-czesci-regionu
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